

5.9.2018

## Maailmanluokan tanssiesitys on kunnianosoitus muodin ikonille

*“My life didn't please me, so I created my life.”*

Kahden eurooppalaisen eturivin tanssiryhmän yhteistuotanto *Coco Chanel* vierailee Espoon Kaupunginteatterissa syyskuun lopussa.

Coco Chanel on eleganssin ja emansipaation symboli. Ryysyistä rikkauksiin noussut ikoninen muotisuunnittelija vapautti naiset korsetista ja loi itselleen näköisensä elämän ja elämää suuremman uran.

*Coco Chanel* -esitys tutkii muodin vaikutusta ympäröivään maailmaan ja ihmiseen. Se leikittelee illuusioilla kuten muotikin. Näyttämöllä kohtaavat lumoavat ihmisenkaltaiset nuket sekä kahden tanssiryhmän huippuunsa viritetyt tanssijat.

**Jo Strømgren Kompanin** kotinäyttämö on Norjan Kansallisoopperassa. Euroopan maineikkaimpiin kuuluvan tanssiryhmän teoksissa nykytanssi ja fyysinen teatteri yhdistyvät yllättävästi ja leikkisästi.

**Ulrike Quade Company** toimii Amsterdamissa ja yhdistää vahvan visuaalisissa teoksissaan tanssia mimiikkaan ja nukketheateriin.

*Coco Chanel* on näiden ryhmien kolmas yhteinen teos, ja siinä näkyy heidän yhdessä pitkälle hiomansa uniikki tyyli, jossa historiallisten henkilöiden elämät saavat ylleen ripauksen taikuutta.

*“Magic beyond words.” ★★★★★ Theaterkrant, Netherlands*

Vierailuesitykset Espoon Kaupunginteatterin vierailunäyttämöllä Espoon kulttuurikeskuksen Louhisalissa to 27.9. klo 19, pe 28.9. klo 19, la 29.9. klo 14.

Esityskieli englanti, tekstitys suomeksi.

Konsepti ja ohjaus Ulrike Quade and Jo Strømgren

Näyttämöllä Céline Mathieu, Marjolein Vogels & Ilija Surla

Lavastus Jo Strømgren, valosuunnittelu Floriaan Ganzevoort, sävellys Strijbos & Van Rijswijk,

nukkejen suunnittelu ja valmistus Ulrike Quade, pukusuunnittelu Jacqueline Steijlen

Valokuvat: <https://www.flickr.com/photos/141521949@N08/sets/72157666660140677>

Lehdistöliput ja tiedustelut:

Marika Agarth

markkinointi- ja tiedotuspäällikkö

puh. 358 50 5984 331

[marika.agarth@espoonteatteri.fi](mailto:marika.agarth@espoonteatteri.fi)

[www.espoonteatteri.fi](http://www.espoonteatteri.fi)